
 
 

UCHWAŁA NR V/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan przychodów miasta Jasła na 2024 r. § 950 - Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 2 657 446,00 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2024 r. w kwocie 29 916 179,80 zł zostanie pokryty wolnymi 
środkami na dzień 31.12.2023 r. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów miasta Jasła na 2024 r. o kwotę 581 494,39 zł, w tym:  

1) zwiększenia - 3 597 436,13 zł, 

2) zmniejszenia - 3 015 941,74 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 581 494,39 zł. 

3. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2024 r. o kwotę 3 238 940,39 zł,  

w tym: 

1) zwiększenia - 5 485 788,64 zł, 

2) zmniejszenia - 2 246 848,25 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę  564 494,39 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków bieżących w jednostkach budżetowych o kwotę 861 872,67 zł w tym: 

1) zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 64 900,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 796 972,67 zł. 

4. Zmniejsza się dotacje na zadania bieżące o kwotę 459 555,17 zł. 

5. Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 162 176,89 zł. 

6. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2 674 446,00 zł, w tym: 

- zwiększa się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 674 446,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 3740



7. Zmianie ulegają tabele Nr 2, 3 oraz załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej Miasta Jasła na 2024 r. w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust.1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: "7) wpływy z tytułu  środków związanych  z przeciwdziałaniem COVID – 
19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji - kwota 627 470,58 zł.", 

2) ust. 2 pkt 7  otrzymuje brzmienie: "7) zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – 19 w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji – kwota 661 464,77 zł  (w tym dofinansowanie - środki 

z Rządowego Funduszu Inwestycji: 627 470,58 zł oraz wkład własny: 33 994,19 zł) 

- Środki przeciwdziałania Covid -19 na prace konserwatorskie zespołu Kościoła farnego i dzwonnicy  
w Jaśle – kwota - 296 124,06 zł, 

- Środki przeciwdziałania Covid -19 na remont dachu zabytku przy ul. Wyspiańskiego 4 – kwota  
215 340,71 zł, 

- Środki przeciwdziałania Covid -19 na wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich zabytkowej 
bramy cmentarza komunalnego w Jaśle przy ul. Zielonej – kwota 150 000,00 zł.". 

§ 5. Zmianie ulega załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2024 r. "Plany przychodów i kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r. i otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3740



     581 494,39         581 494,39    

Dz., rozdz., §
Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych 

za środków UE 

  3 597 436,13      3 015 941,74           581 494,39                         -                           -                           -      

600  Transport i łączność      1 296 875,72        1 150 000,00             146 875,72                           -                             -                             -      

60004  Lokalny transport zbiorowy         146 875,72                          -               146 875,72                           -                              -                              -      

0970 Wpływy z różnych dochodów         146 875,72                          -               146 875,72                           -                              -                              -      

Wpływy z różnych dochodów 

- rozliczenie składki 

członkowskiej z Powiatowo-

Gminnego Związku 

Komunikacyjnego w 

Powiecie Jasielskim na 

finansowanie publicznego 

transportu zbiorowego w 

2023 r. 

        146 875,72             146 875,72    

60016 Drogi publiczne gminne     1 150 000,00    -     1 150 000,00                           -                              -                              -      

0690 Wpływy z różnych opłat     1 150 000,00    -     1 150 000,00                           -                              -                              -      

Dochody z tytułu opłaty 

parkingowej
    1 150 000,00    -     1 150 000,00    

60019 Płatne parkowanie      1 150 000,00                          -            1 150 000,00                           -                              -                              -      

0690 Wpływy z różnych opłat      1 150 000,00                          -            1 150 000,00                           -                              -                              -      

Dochody z tytułu opłaty 

parkingowej
     1 150 000,00          1 150 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa      1 290 309,33        1 272 486,57               17 822,76                           -                             -                             -      

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
                       -          1 272 486,57    -        972 486,57                           -      -        300 000,00                            -      

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych oraz innych 

umów o podobnym 

charakterze

       660 000,00    -        660 000,00                           -                              -                              -      

Dochody z najmu i dzierżawy 

nieruchomości gminnych
       660 000,00    -        660 000,00    

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

       300 000,00                            -                             -      -        300 000,00                            -      

Dochody ze sprzedaży 

nieruchomości gminnych
       300 000,00    -        300 000,00    

0830 Wpływy z usług        312 486,57    -        312 486,57                           -                              -                              -      

Wpływy wynikające z 

rozliczenia mediów 

dostarczanych najemcom 

lokali mieszkalnych

       312 486,57    -        312 486,57    

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

     1 286 972,95                          -               986 972,95                           -               300 000,00                            -      

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr V/50/2024

Rady Miejskiej Jasła

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Jasła na 2024 rok wg działów , rozdziałów, § 

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3740



Dz., rozdz., §
Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych 

za środków UE 

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych oraz innych 

umów o podobnym 

charakterze

        660 000,00                          -               660 000,00                           -                              -                              -      

Dochody z najmu i dzierżawy 

nieruchomości gminnych
        660 000,00             660 000,00    

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości

        300 000,00                          -                              -                             -               300 000,00                            -      

Dochody ze sprzedaży 

nieruchomości gminnych
        300 000,00             300 000,00    

0830 Wpływy z usług         326 972,95                          -               326 972,95                           -                              -                              -      

Wpływy wynikające z 

rozliczenia mediów 

dostarczanych najemcom 

lokali mieszkalnych

        326 972,95             326 972,95    

70095 Pozostała działalność             3 336,38                          -                   3 336,38                           -                              -                              -      

0830 Wpływy z usług             3 336,38                          -                   3 336,38                           -                              -                              -      

Wpływy wynikające z 

rozliczenia mediów 

dostarczanych najemcom ze 

wspólnego punktu 

pomiarowego

            3 336,38                 3 336,38    

750 Administracja publiczna           81 353,00                          -                 81 353,00                           -                             -                             -      

75095 Pozostała działalność           81 353,00                          -                 81 353,00                           -                              -                              -      

0970 Wpływy z różnych dochodów           81 353,00                          -                 81 353,00                           -                              -                              -      

Zwrot podatku VAT z US           81 353,00               81 353,00    

756

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

          80 000,00               80 000,00    

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

          50 000,00               50 000,00    

0910

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat

          50 000,00               50 000,00    

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i 

opłat

          50 000,00               50 000,00    

75616

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób 

fizycznych

          30 000,00               30 000,00    

0910

Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat

          30 000,00               30 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3740



Dz., rozdz., §
Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych 

za środków UE 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i 

opłat

          30 000,00               30 000,00    

758 Różne rozliczenia         156 837,65                          -               156 837,65                           -                             -                             -      

75814 Różne rozliczenia finansowe         156 837,65                          -               156 837,65                           -                              -                              -      

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
        156 837,65                          -               156 837,65                           -                              -                              -      

Odsetki         156 837,65             156 837,65    

801 Oświata i wychowanie         549 240,00                          -               549 240,00                           -                             -                             -      

80101 Szkoły Podstawowe           67 620,00                          -                 67 620,00                           -                              -                              -      

0690 Wpływy z różnych opłat                  70,00                          -                        70,00                           -                              -                              -      

Szkoła Podstawowa Nr 2                  70,00                      70,00    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych oraz innych 

umów o podobnym 

charakterze

            7 350,00                          -                   7 350,00                           -                              -                              -      

Szkoła Podstawowa Nr 2             7 350,00                 7 350,00    

0920
Wpływy z pozostałych 

odsetek
            2 000,00                          -                   2 000,00                           -                              -                              -      

Szkoła Podstawowa Nr 2             2 000,00                 2 000,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów           58 200,00                          -                 58 200,00                           -                              -                              -      

Wpływy z tytułu refundacji 

wynagrodzeń nauczycieli 

zatrudnionych w innych 

jednostkach Szkoła 

Podstawowa Nr 2

          58 200,00               58 200,00    

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne
        177 000,00                          -               177 000,00                           -                              -                              -      

0670

Wpływy z opłat za 

korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących 

zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

          25 000,00                          -                 25 000,00                           -                              -                              -      

Zespół Szkół Miejskich Nr 2           25 000,00               25 000,00    

0690 Wpływy z różnych opłat             2 000,00                          -                   2 000,00                           -                              -                              -      

Szkoła Podstawowa Nr 2             2 000,00                 2 000,00    

0830 Wpływy z usług         150 000,00                          -               150 000,00                           -                              -                              -      

Szkoła Podstawowa Nr 2         150 000,00             150 000,00    

80195 Pozostała działalność         304 620,00                          -               304 620,00                           -                              -                              -      

2020

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

        304 620,00                          -               304 620,00                           -                              -                              -      

Dotacja z Ministerstwa 

Edukacji i Nauki na 

realizację przedsięwzięcia 

pod nazwą "Podróże z klasą"

        304 620,00             304 620,00    

852 Pomoc społeczna           10 000,00                          -                 10 000,00                           -                             -                             -      

85219 Ośrodki pomocy społecznej           10 000,00                          -                 10 000,00                           -                              -                              -      

0970 Wpływy z różnych dochodów           10 000,00                          -                 10 000,00                           -                              -                              -      

Wpływ z tytułu zwrotu przez 

UM kosztów związanych ze 

wspólnymi rozliczeniami - 

MOPS

          10 000,00               10 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3740



Dz., rozdz., §
Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych 

za środków UE 

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
          22 620,43                          -                 22 620,43                           -                             -                             -      

85395 Pozostała działalność           22 620,43                          -                 22 620,43                           -                              -                              -      

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-

19

          22 620,43                          -                 22 620,43                           -                              -                              -      

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

refundacja podatku VAT za 

paliwa gazowe

          22 620,43               22 620,43    

855 Rodzina         107 000,00                          -               107 000,00                           -                             -                             -      

85501 Świadczenie wychowawcze             7 000,00                          -                   7 000,00                           -                              -                              -      

0900

Wpływy z odsetek od dotacji 

oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

            7 000,00                          -                   7 000,00                           -                              -                              -      

Odsetki naliczone od 

nienależnie pobranych 

świadczeń za lata ubiegłe

            7 000,00                 7 000,00    

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

        100 000,00                          -               100 000,00                           -                              -                              -      

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych
        100 000,00                          -               100 000,00                           -                              -                              -      

Zwroty nienależnie 

pobranych świadczeń za lata 

ubiegłe

        100 000,00             100 000,00    

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
            3 200,00                          -                   3 200,00                           -                             -                             -      

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
            3 200,00                          -                   3 200,00                           -                              -                              -      

2460

Środki otrzymane od 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

            3 200,00                          -                   3 200,00                           -                              -                              -      

Realizacja programu Czyste 

powietrze
            3 200,00                 3 200,00    

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
       593 455,17    -        593 455,17                           -                             -                             -      

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
       593 455,17    -        593 455,17                           -                              -                              -      

2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-

19

       593 455,17    -        593 455,17                           -                              -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3740



Dz., rozdz., §
Nazwa działu oraz źródło 

powstania dochodu
 Zwiększenia  Zmniejszenia 

 Dochody 

bieżące 

 w tym: dotacje 

i środki na 

realizację zadań 

bieżących 

finansowanych 

za środków UE 

 Dochody 

majątkowe 

 w tym: dotacje i 

środki na 

realizację zadań 

majątkowych 

finansowanych 

za środków UE 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na prace konserwatorskie 

zespołu Kościoła farnego i 

dzwonnicy w Jaśle

       593 455,17    -        593 455,17    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3740



 w ś 2 657 446,00   Załącznik Nr 2

                                              -      do Uchwały Nr V/50/2024

                           2 657 446,00 zł 3 238 940,39   3 238 940,39          564 494,39    861 872,67       Rady Miejskiej Jasła

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1

2
13 14

RAZEM    5 485 788,64        2 246 848,25          564 494,39                             -             861 872,67            64 900,00         796 972,67    - 459 555,17      162 176,89      2 674 446,00       2 674 446,00    

600 Transport i łączność       1 320 781,72                  5 000,00            141 875,72                               -                141 875,72                            -              141 875,72                       -                         -           1 173 906,00          1 173 906,00    

60016 Drogi publiczne gminne          146 875,72                             -              146 875,72                               -                146 875,72                            -              146 875,72                       -                         -                             -                              -      

4270 Zakup usług remontowych          146 875,72                             -              146 875,72                               -                146 875,72                            -              146 875,72                       -                         -                             -                              -      

Bieżące remonty ulic          146 875,72            146 875,72              146 875,72            146 875,72    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
      1 173 906,00                             -                             -                                 -                               -                              -                            -                         -                         -           1 173 906,00          1 173 906,00    

Przebudowa drogi ulicy bocznej od 

ulicy Lenartowicza w Jaśle 

położonej na działce nr ewid. 1319 

obręb: 07-Południe

           23 906,00              23 906,00               23 906,00    

Przebudowa ulic osiedlowych na 

terenie miasta Jasła
      1 150 000,00         1 150 000,00          1 150 000,00    

60095 Pozostała działalność               5 000,00    -           5 000,00                               -      -             5 000,00                            -      -          5 000,00                       -                         -                             -                              -      

4300 Zakup usług pozostałych               5 000,00    -           5 000,00                               -      -             5 000,00                            -      -          5 000,00                       -                         -                             -                              -      

Podejmowanie działań na rzecz 

pozyskiwania środków 

pomocowych na zadania 

realizowane w mieście

              5 000,00    -           5 000,00    -             5 000,00    -          5 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa       1 288 979,46           1 310 493,08    -         21 513,62                               -      -           21 513,62    -            1 000,00    -        20 513,62                       -                         -                             -                              -      

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
                        -             1 310 493,08    -    1 310 493,08                               -      -      1 310 493,08    -            1 000,00    -   1 309 493,08                       -                         -                             -                              -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                         -                    1 000,00    -           1 000,00                               -      -             1 000,00    -            1 000,00                          -                         -                         -                             -                              -      

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji 

stanów prawnych w tym opłaty 

sądowe i notarialne oraz koszty 

wynajmu mieszkań na cele 

socjalne, opłaty, usługi geodezyjne.

              1 000,00    -           1 000,00    -             1 000,00    -            1 000,00    

4260 Zakup energii           497 493,08    -       497 493,08                               -      -         497 493,08                            -      -      497 493,08                       -                         -                             -                              -      

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Jasła na 2024 rok wg działów , rozdziałów, §

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3740



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji 

stanów prawnych w tym opłaty 

sądowe i notarialne oraz koszty 

wynajmu mieszkań na cele 

socjalne, opłaty, usługi geodezyjne.

          497 493,08    -       497 493,08    -         497 493,08    -      497 493,08    

4270 Zakup usług remontowych           250 000,00    -       250 000,00                               -      -         250 000,00                            -      -      250 000,00                       -                         -                             -                              -      

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji 

stanów prawnych w tym opłaty 

sądowe i notarialne oraz koszty 

wynajmu mieszkań na cele 

socjalne, opłaty, usługi geodezyjne.

          250 000,00    -       250 000,00    -         250 000,00    -      250 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           375 000,00    -       375 000,00                               -      -         375 000,00                            -      -      375 000,00                       -                         -                             -                              -      

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji 

stanów prawnych w tym opłaty 

sądowe i notarialne oraz koszty 

wynajmu mieszkań na cele 

socjalne, opłaty, usługi geodezyjne.

          340 000,00    -       340 000,00    -         340 000,00    -      340 000,00    

Podejmowanie działań na rzecz 

pozyskiwania środków 

pomocowych na zadania 

realizowane w mieście

            35 000,00    -         35 000,00    -           35 000,00    -        35 000,00    

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

            47 000,00    -         47 000,00                               -      -           47 000,00                            -      -        47 000,00                       -                         -                             -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3740



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji 

stanów prawnych w tym opłaty 

sądowe i notarialne oraz koszty 

wynajmu mieszkań na cele 

socjalne, opłaty, usługi geodezyjne.

            47 000,00    -         47 000,00    -           47 000,00    -        47 000,00    

4520
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
          140 000,00    -       140 000,00                               -      -         140 000,00                            -      -      140 000,00                       -                         -                             -                              -      

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji 

stanów prawnych w tym opłaty 

sądowe i notarialne oraz koszty 

wynajmu mieszkań na cele 

socjalne, opłaty, usługi geodezyjne.

          140 000,00    -       140 000,00    -         140 000,00    -      140 000,00    

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
      1 288 979,46                             -           1 288 979,46                               -             1 288 979,46                            -           1 288 979,46                       -                         -                             -                              -      

4260 Zakup energii          511 979,46            511 979,46              511 979,46            511 979,46    

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji 

stanów prawnych w tym opłaty 

sądowe i notarialne oraz koszty 

wynajmu mieszkań na cele 

socjalne, opłaty, usługi geodezyjne.

         511 979,46            511 979,46              511 979,46            511 979,46    

4270 Zakup usług remontowych          250 000,00            250 000,00              250 000,00            250 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3740



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji 

stanów prawnych w tym opłaty 

sądowe i notarialne oraz koszty 

wynajmu mieszkań na cele 

socjalne, opłaty, usługi geodezyjne.

         250 000,00            250 000,00              250 000,00            250 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          340 000,00            340 000,00              340 000,00            340 000,00    

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji 

stanów prawnych w tym opłaty 

sądowe i notarialne oraz koszty 

wynajmu mieszkań na cele 

socjalne, opłaty, usługi geodezyjne.

         340 000,00            340 000,00              340 000,00            340 000,00    

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

           47 000,00              47 000,00                47 000,00              47 000,00    

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji 

stanów prawnych w tym opłaty 

sądowe i notarialne oraz koszty 

wynajmu mieszkań na cele 

socjalne, opłaty, usługi geodezyjne.

           47 000,00              47 000,00                47 000,00              47 000,00    

4520
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
         140 000,00            140 000,00              140 000,00            140 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3740



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Administrowanie własne- zawiera 

koszty technicznego utrzymania 

nieruchomości i dostawy mediów, 

koszty obsługi nieruchomości w 

zakresie ich wyceny, regulacji 

stanów prawnych w tym opłaty 

sądowe i notarialne oraz koszty 

wynajmu mieszkań na cele 

socjalne, opłaty, usługi geodezyjne.

         140 000,00            140 000,00              140 000,00            140 000,00    

750 Administracja publiczna          143 753,00                70 000,00              73 753,00                               -                  73 753,00                 3 400,00              70 353,00                       -                         -                             -                              -      

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
           21 000,00                70 000,00    -         49 000,00                               -      -           49 000,00                            -      -        49 000,00                       -                         -                             -                              -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              5 000,00                25 000,00    -         20 000,00                               -      -           20 000,00                            -      -        20 000,00                       -                         -                             -                              -      

Rewitalizacja Ogródka 

Jordanowskiego poprzez 

przebudowę placów zabaw dla 

dzieci

            20 000,00    -         20 000,00    -           20 000,00    -        20 000,00    

Promocja Jasielskiego Budżetu 

Obywatelskiego
              5 000,00    -           5 000,00    -             5 000,00    -          5 000,00    

Realizacja działań Generatora 

Nauki GEN
             5 000,00                5 000,00                  5 000,00                5 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych            16 000,00                45 000,00    -         29 000,00                               -      -           29 000,00                            -      -        29 000,00                       -                         -                             -                              -      

Rewitalizacja Ogródka 

Jordanowskiego poprzez 

przebudowę placów zabaw dla 

dzieci

            40 000,00    -         40 000,00    -           40 000,00    -        40 000,00    

Promocja Jasielskiego Budżetu 

Obywatelskiego
              5 000,00    -           5 000,00    -             5 000,00    -          5 000,00    

Świąteczna dekoracja miasta            16 000,00              16 000,00                16 000,00              16 000,00    

75095 Pozostała działalność          122 753,00                             -              122 753,00                               -                122 753,00                 3 400,00            119 353,00                       -                         -                             -                              -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              3 400,00                             -                  3 400,00                               -                    3 400,00                 3 400,00                          -                         -                         -                             -                              -      

Utrzymanie obiektu rekreacyjno-

sportowego przy ul. Kwiatowej
             3 400,00                3 400,00                  3 400,00                 3 400,00    

4300 Zakup usług pozostałych            55 000,00                             -                55 000,00                               -                  55 000,00                            -                55 000,00                       -                         -                             -                              -      

Podejmowanie działań na rzecz 

pozyskiwania środków 

pomocowych na zadania 

realizowane w mieście

           55 000,00              55 000,00                55 000,00              55 000,00    

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).            64 353,00                             -                64 353,00                               -                  64 353,00                            -                64 353,00                       -                         -                             -                              -      

Rozliczenie podatku od towarów i 

usług VAT
           64 353,00              64 353,00                64 353,00              64 353,00    

801 Oświata i wychowanie       1 782 617,65              120 000,00            547 577,65                               -                567 577,65               58 200,00            509 377,65    -     20 000,00                       -           1 115 040,00          1 115 040,00    

80101 Szkoły Podstawowe       1 282 660,00              100 000,00              67 620,00                               -                  67 620,00               58 200,00                9 420,00                       -                         -           1 115 040,00          1 115 040,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3740



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              9 420,00                             -                  9 420,00                               -                    9 420,00                            -                  9 420,00                       -                         -                             -                              -      

Szkoła Podstawowa Nr 2              9 420,00                9 420,00                  9 420,00                9 420,00    

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
           58 200,00                             -                58 200,00                               -                  58 200,00               58 200,00                          -                         -                         -                             -                              -      

Szkoła Podstawowa Nr 2            58 200,00              58 200,00                58 200,00               58 200,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
      1 215 040,00              100 000,00                           -                                 -                               -                              -                            -                         -                         -           1 115 040,00          1 115 040,00    

Modernizacja pokrycia dachowego 

w szkołach dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Jasło

      1 115 040,00         1 115 040,00          1 115 040,00    

Modernizacja pracowni 

dydaktyczno - edukacyjnej - Szkoła 

Podstawowa Nr 2

          100 000,00    -       100 000,00    -        100 000,00    

Modernizacja pracowni 

dydaktyczno - edukacyjnej - Zespół 

Szkół Miejskich Nr 2

         100 000,00            100 000,00             100 000,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne          177 000,00                             -              177 000,00                               -                177 000,00            177 000,00                       -                         -                             -                              -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              2 000,00                2 000,00                  2 000,00                2 000,00    

Szkoła Podstawowa Nr 2              2 000,00                2 000,00                  2 000,00                2 000,00    

4220 Zakup środków żywności          175 000,00                             -              175 000,00                               -                175 000,00                            -              175 000,00                       -                         -                             -                              -      

Szkoła Podstawowa Nr 2          150 000,00            150 000,00              150 000,00            150 000,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 2            25 000,00              25 000,00                25 000,00              25 000,00    

80195 Pozostała działalność          322 957,65                20 000,00            302 957,65                               -                322 957,65                            -              322 957,65    -     20 000,00                       -                             -                              -      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

                        -                  20 000,00    -         20 000,00                               -                               -                              -                            -      -     20 000,00                       -                             -                              -      

Realizacja zadań GEN przez  

organizacje pozarządowe
            20 000,00    -         20 000,00                             -      -     20 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              7 500,00                             -                  7 500,00                               -                    7 500,00                            -                  7 500,00                       -                         -                             -                              -      

Realizacja działań Generatora 

Nauki GEN
             7 500,00                7 500,00                  7 500,00                7 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych          312 120,00                             -              312 120,00                               -                312 120,00                            -              312 120,00                       -                         -                             -                              -      

Realizacja działań Generatora 

Nauki GEN
             7 500,00                7 500,00                  7 500,00                7 500,00    

Szkoła Podstawowa Nr 1            20 000,00              20 000,00                20 000,00              20 000,00    

Szkoła Podstawowa Nr 2            60 000,00              60 000,00                60 000,00              60 000,00    

Szkoła Podstawowa Nr 4            78 500,00              78 500,00                78 500,00              78 500,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 2            20 000,00              20 000,00                20 000,00              20 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3740



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Zespół Szkół Miejskich Nr 3            40 000,00              40 000,00                40 000,00              40 000,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 5            50 000,00              50 000,00                50 000,00              50 000,00    

Zespół Szkół Miejskich Nr 6            36 120,00              36 120,00                36 120,00              36 120,00    

4860

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

             3 337,65                             -                  3 337,65                               -                    3 337,65                            -                  3 337,65                       -                         -                             -                              -      

Środki na edukację dzieci z 

Ukrainy
             3 337,65                3 337,65                  3 337,65                3 337,65    

851 Ochrona zdrowia          143 000,00                13 000,00                           -                                 -      -           13 000,00                            -      -        13 000,00           13 000,00                       -              130 000,00             130 000,00    

85111 Szpitale ogólne          130 000,00                             -                             -                                 -                               -                              -                            -                         -                         -              130 000,00             130 000,00    

6220

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

         130 000,00                             -                             -                                 -                               -                              -                            -                         -                         -              130 000,00             130 000,00    

Dotacja dla Szpitala 

Specjalistycznego w Jaśle na 

realizację zadania inwestycyjnego: 

„Budowa lądowiska wraz z 

infrastrukturą dla Szpitalnego 

Oddziału Ratunkowego Szpitala 

Specjalistycznego w Jaśle".

         130 000,00            130 000,00             130 000,00    

85195 Pozostała działalność            13 000,00                13 000,00                           -                                 -      -           13 000,00                            -      -        13 000,00           13 000,00                       -                             -                              -      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

           13 000,00                             -                13 000,00                               -                               -                              -                            -             13 000,00                       -                             -                              -      

Dotacje dla organizacji 

pozarządowych na realizację zadań 

z zakresu ochrony zdrowia i 

profilaktyki zdrowotnej w tym 

honorowego krwiodawstwa.

           13 000,00              13 000,00           13 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             10 000,00    -         10 000,00                               -      -           10 000,00                            -      -        10 000,00                       -                         -                             -                              -      

Profilaktyka i promocja zachowań 

prozdrowotnych
            10 000,00    -         10 000,00    -           10 000,00    -        10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych               3 000,00    -           3 000,00                               -      -             3 000,00                            -      -          3 000,00                       -                         -                             -                              -      

Profilaktyka i promocja zachowań 

prozdrowotnych
              3 000,00    -           3 000,00    -             3 000,00    -          3 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3740



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

852 Pomoc społeczna          140 000,00                             -              140 000,00                               -                               -                              -                            -                         -           140 000,00                           -                              -      

85215 Dodatki mieszkaniowe          140 000,00                             -              140 000,00                               -                               -                              -                            -                         -           140 000,00                           -                              -      

3110 Świadczenia społeczne          140 000,00                             -              140 000,00                               -                               -                              -                            -                         -           140 000,00                           -                              -      

Dodatki mieszkaniowe          140 000,00            140 000,00         140 000,00    

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
           22 620,43                             -                22 620,43                               -                       443,54                            -                     443,54                       -             22 176,89                           -                              -      

85395 Pozostała działalność            22 620,43                             -                22 620,43                               -                       443,54                            -                     443,54                       -             22 176,89                           -                              -      

3110 Świadczenia społeczne            22 176,89                             -                22 176,89                               -                               -                              -                            -                         -             22 176,89                           -                              -      

Refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe
           22 176,89              22 176,89           22 176,89    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 443,54                             -                     443,54                               -                       443,54                            -                     443,54                       -                         -                             -                              -      

Refundacja podatku VAT za paliwo 

gazowe
                443,54                   443,54                     443,54                   443,54    

855 Rodzina          345 500,00                             -              107 000,00                               -                107 000,00                            -              107 000,00                       -                         -              238 500,00             238 500,00    

85501 Świadczenie wychowawcze              7 000,00                             -                  7 000,00                               -                    7 000,00                            -                  7 000,00                       -                         -                             -                              -      

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub  w nadmiernej wysokości

             7 000,00                             -                  7 000,00                               -                    7 000,00                            -                  7 000,00                       -                         -                             -                              -      

Odsetki od dotacji  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej wysokości

             7 000,00                7 000,00                  7 000,00                7 000,00    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

         100 000,00                             -              100 000,00                               -                100 000,00                            -              100 000,00                       -                         -                             -                              -      

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

         100 000,00                             -              100 000,00                               -                100 000,00                            -              100 000,00                       -                         -                             -                              -      

Zwroty nienależnie pobranych 

świadczeń za lata ubiegłe
         100 000,00            100 000,00              100 000,00            100 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3740



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3
         238 500,00                             -                             -                                 -                               -                              -                            -                         -                         -              238 500,00             238 500,00    

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
         238 500,00                             -                             -                                 -                               -                              -                            -                         -                         -              238 500,00             238 500,00    

Budowa żłobka miejskiego w Jaśle 

wraz z wyposażeniem oraz 

infrastrukturą towarzyszącą

         238 500,00            238 500,00             238 500,00    

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
           76 536,38                             -                76 536,38                               -                  76 536,38                 3 200,00              73 336,38                       -                         -                             -                              -      

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
           60 000,00                             -                60 000,00                               -                  60 000,00                            -                60 000,00                       -                         -                             -                              -      

4300 Zakup usług pozostałych            60 000,00                             -                60 000,00                               -                  60 000,00                            -                60 000,00                       -                         -                             -                              -      

Kompleksowe utrzymanie terenów 

zieleni miejskiej
           60 000,00              60 000,00                60 000,00              60 000,00    

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
           13 200,00                             -                13 200,00                               -                  13 200,00                 3 200,00              10 000,00                       -                         -                             -                              -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
             2 827,00                             -                  2 827,00                               -                    2 827,00                 2 827,00                          -                         -                         -                             -                              -      

Realizacja programu Czyste 

powietrze- UM
                950,00                   950,00                     950,00                    950,00    

Realizacja programu Czyste 

powietrze- MOPS
             1 877,00                1 877,00                  1 877,00                 1 877,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 327,00                             -                     327,00                               -                       327,00                    327,00                          -                         -                         -                             -                              -      

Realizacja programu Czyste 

powietrze- MOPS
                327,00                   327,00                     327,00                    327,00    

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
                  46,00                             -                       46,00                               -                         46,00                      46,00                          -                         -                         -                             -                              -      

Realizacja programu Czyste 

powietrze- MOPS
                  46,00                     46,00                       46,00                      46,00    

4300 Zakup usług pozostałych            10 000,00                             -                10 000,00                               -                  10 000,00                            -                10 000,00                       -                         -                             -                              -      

Podejmowanie działań na rzecz 

pozyskiwania środków 

pomocowych na zadania 

realizowane w mieście

           10 000,00              10 000,00                10 000,00              10 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg              3 336,38                             -                  3 336,38                               -                    3 336,38                            -                  3 336,38                       -                         -                             -                              -      

4260 Zakup energii              3 336,38                             -                  3 336,38                               -                    3 336,38                            -                  3 336,38                       -                         -                             -                              -      

Koszty energii do celów organizacji 

imprez kulturalnych
             3 336,38                3 336,38                  3 336,38                3 336,38    

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
         112 000,00              702 455,17    -       590 455,17                               -      -           48 400,00                            -      -        48 400,00    -   542 055,17                       -                             -                              -      

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
                        -                  52 400,00    -         52 400,00                               -      -           52 400,00                            -      -        52 400,00                       -                         -                             -                              -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             21 000,00    -         21 000,00                               -      -           21 000,00                            -      -        21 000,00                       -                         -                             -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3740



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Zakup usług i materiałów w 

zakresie działalności  kulturalnej i 

rekreacyjnej, w tym organizowanej 

na osiedlach, obchody świąt 

lokalnych, zakupy wydawnictw 

promujących kulturę i historię Jasła

            21 000,00    -         21 000,00    -           21 000,00    -        21 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych             31 400,00    -         31 400,00                               -      -           31 400,00                            -      -        31 400,00                       -                         -                             -                              -      

Zakup usług i materiałów w 

zakresie działalności  kulturalnej i 

rekreacyjnej, w tym organizowanej 

na osiedlach, obchody świąt 

lokalnych, zakupy wydawnictw 

promujących kulturę i historię Jasła

            31 400,00    -         31 400,00    -           31 400,00    -        31 400,00    

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
           37 000,00                             -                37 000,00                               -                               -                              -                            -             37 000,00                       -                             -                              -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
           17 000,00                             -                17 000,00                               -                               -                              -                            -             17 000,00                       -                             -                              -      

Dotacja podmiotowa dla JDK            17 000,00              17 000,00           17 000,00    

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

           20 000,00                             -                20 000,00                               -                               -                              -                            -             20 000,00                       -                             -                              -      

Dotacja celowa dla JDK na 

organizację obchodów 80 rocznicy  

wysiedlenia i zburzenia miasta 

Jasła

           20 000,00              20 000,00           20 000,00    

92116 Biblioteki            60 000,00                30 600,00              29 400,00                               -                               -                              -                            -             29 400,00                       -                             -                              -      

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
           40 000,00                             -                40 000,00                               -                               -                              -                            -             40 000,00                       -                             -                              -      

Dotacja podmiotowa dla MBP            40 000,00              40 000,00           40 000,00    

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

           20 000,00                30 600,00    -         10 600,00                               -                               -                              -                            -      -     10 600,00                       -                             -                              -      

Dotacja dla MBP na prowadzenie 

zajęć kulturalno - edukacyjnych 

oraz innych działań dedykowanych 

jasielskiej młodzieży

           20 000,00              20 000,00           20 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3740



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacja dla MBP zapewnienie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie miasta -  

art. 31b ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy z związku z 

konfliktem zbrojnym na terenie 

tego państwa

            30 600,00    -         30 600,00    -     30 600,00    

92118 Muzea              5 000,00                             -                  5 000,00                               -                               -                              -                            -               5 000,00                       -                             -                              -      

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

             5 000,00                             -                  5 000,00                               -                               -                              -                            -               5 000,00                       -                             -                              -      

Dotacja celowa dla Muzeum na 

organizację obchodów 80 rocznicy  

wysiedlenia i zburzenia miasta 

Jasła

             5 000,00                5 000,00             5 000,00    

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
          593 455,17    -       593 455,17                               -                               -                              -                            -      -   593 455,17                       -                             -                              -      

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

          593 455,17    -       593 455,17                               -                               -                              -                            -      -   593 455,17                       -                             -                              -      

Środki przeciwdziałania Covid -19 

na prace konserwatorskie zespołu 

Kościoła farnego i dzwonnicy w 

Jaśle

          593 455,17    -       593 455,17    -   593 455,17    

92195 Pozostała działalność            10 000,00                26 000,00    -         16 000,00                               -                    4 000,00                            -                  4 000,00    -     20 000,00                       -                             -                              -      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

            20 000,00    -         20 000,00                               -                               -                              -                            -      -     20 000,00                       -                             -                              -      

Dotacje dla organizacji 

pozarządowych na prowadzenie 

zajęć kulturalno - edukacyjnych 

oraz innych działań dedykowanych 

jasielskiej młodzieży

            20 000,00    -         20 000,00    -     20 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3740



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

4300 Zakup usług pozostałych            10 000,00                  6 000,00                4 000,00                               -                    4 000,00                            -                  4 000,00                       -                         -                             -                              -      

Wydatki na realizację zadań w 

trybie inicjatywy lokalnej (art. 19b 

u.o d.p.p.i o w., uchwała nr 

XVI/137/2011 RMJ z dnia 

24.10.2011 r.)

           10 000,00              10 000,00                10 000,00              10 000,00    

Podejmowanie działań na rzecz 

pozyskiwania środków 

pomocowych na zadania 

realizowane w mieście

              5 000,00    -           5 000,00    -             5 000,00    -          5 000,00    

Aktywizacja jasielskiej młodzieży i 

współpraca z Młodzieżową Radą 

Miejską Jasła.

              1 000,00    -           1 000,00    -             1 000,00    -          1 000,00    

926 Kultura fizyczna          110 000,00                25 900,00              67 100,00                               -      -           22 400,00                 1 100,00    -        23 500,00           89 500,00                       -                17 000,00               17 000,00    

92601 Obiekty sportowe            17 000,00                  2 400,00    -           2 400,00                               -      -             2 400,00    -            2 400,00                          -                         -                         -                17 000,00               17 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                         -                    2 400,00    -           2 400,00                               -      -             2 400,00    -            2 400,00                          -                         -                         -                             -                              -      

Utrzymanie obiektów sportowych               2 400,00    -           2 400,00    -             2 400,00    -            2 400,00    

6210

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

           17 000,00                             -                             -                                 -                               -                              -                            -                         -                         -                17 000,00               17 000,00    

Dotacja celowa dla MOSiR na 

modernizację huśtawki wodnej 

basenu otwartego

           17 000,00              17 000,00               17 000,00    

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
           89 500,00                             -                89 500,00                               -                               -                              -                            -             89 500,00                       -                             -                              -      

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

           10 500,00                             -                10 500,00                               -                               -                              -                            -             10 500,00                       -                             -                              -      

Dotacje celowe dla klubów 

sportowych w ramach ustawy o 

sporcie

           10 500,00              10 500,00           10 500,00    

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

           79 000,00                             -                79 000,00                               -                               -                              -                            -             79 000,00                       -                             -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 3740



w tym:

Zwiększenia Zmniejszenia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art. 5 ust.1 pkt 2 i 

3

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

majątkowe

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział 

rozdz. §

Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu i zadania

Plan na 2024 rok

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące 

w jednostkach 

budżetowych

w tym:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje celowe dla klubów 

sportowych w ramach ustawy o 

sporcie

           79 000,00              79 000,00           79 000,00    

92695 Pozostała działalność              3 500,00                23 500,00    -         20 000,00                               -      -           20 000,00                 3 500,00    -        23 500,00                       -                         -                             -                              -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              3 500,00                             -                  3 500,00                               -                    3 500,00                 3 500,00                          -                         -                         -                             -                              -      

Utrzymanie Ogródka 

Jordanowskiego
             3 500,00                3 500,00                  3 500,00                 3 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych             23 500,00    -         23 500,00                               -      -           23 500,00                            -      -        23 500,00                       -                         -                             -                              -      

Utrzymanie Ogródka 

Jordanowskiego
              3 500,00    -           3 500,00    -             3 500,00    -          3 500,00    

Podejmowanie działań na rzecz 

pozyskiwania środków 

pomocowych na zadania 

realizowane w mieście

            20 000,00    -         20 000,00    -           20 000,00    -        20 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 3740



 

  

  

  

PPllaannyy  pprrzzyycchhooddóóww  ii  kkoosszzttóóww  ssaammoorrzząąddoowwyycchh  zzaakkłłaaddóóww  bbuuddżżeettoowwyycchh  nnaa  22002244  rrookk  
 

 

Nazwa  

zakładu 

budżetowego 

Stan 

środków na 

01.01.2024 

Przychody 

Razem 

przychody 

Koszty  

Odpisy 

amortyza- 

cyjne 

Razem  

wydatki 

 

Stan środków 

na 31.12.2024 
Dochody z 

własnej 

działalności 

Dotacje 

z budżetu 

miasta 

Pokrycie 

amortyzacji 

 

płace pochodne 
koszty 

rzeczowe 

koszty 

 majątkowe 

1. Miejski 

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

9 953,78 2 924 814,76 4 432 353,00 1 400 000,00 8 757 167,76 3 132 253,00 585 731,00 2 497 833,76 1 141 350,00 1 400 000,00 8 757 167,76 9 953,78 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3  

Do Uchwały Nr V/50/2024 

Rady Miejskiej Jasła  

z dnia 27 sierpnia 2024 r.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 3740


	UCHWAŁA NR V/50/2024 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 6

	ust. 7 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (2) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 3 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-30T12:17:18+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




